Innotuit nobis quod quondam Petrus de Marcello, nuntius Apostolice Sedis nuper 
in regno Portugalie viam est universe carnis ingressus. Cum autem prefatus 
Petrus nonnullas pecuniarum quantitates et res alias ad Cameram Apostolicam 
pertinentes receperit quas morte preventus eidem Camere assignare nequivit, 
discretioni tue per apostolica scripta mandamus quatenus ad partes illas te 
personaliter conferens, de huiusmodi pecuniarum et rerum quantitatibus ad 
dictam Cameram pertinentibus, necnon de bonis mobilibus, debitis et creditis que 
dictus Petrus tempore obitus sui habebat, vel pertinebant quomodolibet ad 
eundem, ubicumque existentibus, summarie, simpliciter et de plano ac sine 
strepitu et figura iudicii, te informes, illaque petere, exigere ac recipere 
custodienda per te fideliter donec a nobis habueris in mandatis, aliud indeque 
inventarium publica manu scriptum conficere non postponas. Contradictores, 
etiam si pontificali aut quovis alia prefulgeant dignitate, auctoritate nostra per 
censuram ecclesiasticam, appellatione postposita, compescendo. Non obstante si 
aliquibus communiter vel divisim a Sede Apostolica sit indultum, quod interdici, 
suspendi vel excommunicari non possint, per litteras apostolicas non facientes 
plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. 
Nos enim eos, a quibus pecunias, res et bona necnon debita et credita huiusmodi 
receperis, absolvendi et quitandi de hiis dumtaxat que receperis ab eisdem, 
plenam tibi concedimus tenore presentium potestatem. Volumus autem quod de 
hiis que recipere te continget duo confici facias consimilia instrumenta, quorum 
uno penes te retento, reliquum ad Cameram nostram mittas. Libros etiam 
rationum dicti Petri videas, inspicias et examines diligenter et copiam eorum sub 
tuo sigillo incl[usam . . .] huiusmodi in[. . .] in Cameram destinare, ac dubia, si 
que tibi circa illas occurrerint, significare procures. 

Datum Avinione, 3 kalendas Aprilis, Pontificatus nostri anno tertio. 

7. Instrumenta miscellanea 2027 

24–26 June 1355: A single fair parchment sheet, written on one side. This notarial act is the 
detailed memorial of the ceremony of investiture and installation of Jean de Garrigue, personally 
present, in the chapter of Lleida. 

Noverint universi quod anno a Nativitate Domini 1355, die Mercurii 24. mensis 
Junii, in presentia nostri notarii et testium infrascriptorum ad hoc specialiter 
vocatorum, discretus Johannes Calaris, beneficiatus ecclesie Ilerdensis, 
subexecutor ad infrascripta auctoritate apostolica deputatus, constitutus 
personaliter in sede Ilerdensi coram venerabilibus et prudentibus viris d. Arnaldo 
de Pinu, vicario reverendi in Christo patris et domini d. Stephani, Dei gratia 
episcopi Ilerdensis in remotis agentis, ad infrascripta per venerabilem virum d.